
Pachet materiale gospodaresti

I.D.: 47723456

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	44521210-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.200,00 RON - 1.200,00 RON

Descriere: nr.crt denumire UM cantitate pret fara TVA/buc val.totala 1 sfoara buc 40 3,5 140 2 capac wc buc 5 65 325 3 coada lemn filetata buc 50 1,9 95 4 cutter buc 20 32 640
